

BØRSMELDING FRA EIKA GRUPPEN

Resultatene fra Eika Gruppen påvirkes av forsikringstransaksjonen, og solid underliggende drift i 3. kvartal

(Oslo, 31. oktober 2024) Konsernet leverte et resultat før skatt på 5,86 milliarder kroner i kvartalet og 6,10 milliarder kroner hittil i år, mot henholdsvis 217 og 344 millioner i samme periode i fjor. Resultatendringen er en konsekvens av engangseffekt knyttet til transaksjonen i forsikringsvirksomheten. Transaksjonen gir Eika Gruppen konsern en regnskapsmessig gevinst på 5,7 milliarder kroner i tredje kvartal. Resultateffekten gjenspeiler verdiskapingen av mange års solid samarbeid mellom Eika Forsikring og alle alliansebankene på forsikringsområdet. Resultat før skatt justert for denne engangseffekten er 113 millioner kroner (217) i kvartalet, og 358 millioner kroner (344) hittil i år.

Forsikringsvirksomheten gjennom Fremtind Holding konsern leverte et resultat før skatt på 1 095 millioner kroner i 3. kvartal 2024 mot 20 millioner kroner i 3. kvartal 2023. Eika Gruppen AS sin andel av resultatet etter skatt utgjør 151 millioner kroner justert for amortisering av immaterielle eiendeler.

Sparing og plasseringsvirksomheten leverte et godt kvartalsresultat før skatt på 34 millioner kroner (19). Eika Kapitalforvaltning har en samlet portefølje på 75,7 milliarder kroner (67,0), en økning på 13 prosent siste 12 måneder. Selskapet fortsetter å styrke sin posisjon i markedet for spareavtaler og har i dag over 206 000. Aksjemarkedene gav en meget god avkastning i kvartalet.

Finansieringsvirksomheten leverte et kvartalsresultat før skatt på 3,3 millioner kroner (-0,7). Eika Kredittbank har med brutto utlån på 3,6 milliarder kroner (3,3).

Et avventende boligmarked påvirket resultatet i eiendomsmeglingsvirksomheten i Aktiv-kjedens 88 kontorer. Kjeden gjennomførte 2 674 formidlinger i kvartalet mot 2 340 i samme periode i 2023.

Den 1. juli 2024 ble transaksjonen mellom Eika Gruppen AS, DnB Bank ASA og Sparebank 1 Gruppen AS knyttet til sammenslåing av Eika Forsikring AS og Fremtind Forsikring AS, gjennomført. Fra 1.juli 2024 ble Eika Forsikring AS et datterselskap av Fremtind Holding AS. Den 1. oktober fusjonerte Eika Forsikring AS og Fremtind Forsikring AS, med Fremtid Forsikring AS som overtakende selskap og Fremtind Holding AS som eier.

For nøkkeltall se neste side – for 3. kvartals rapport 2024 se www.eika.no

Nøkkeltall Eika Gruppen

Per 3. kvartal 2024

Resultat og balanse

Beløp i tusen kroner

	3. kvartal 2024	3. kvartal 2023	Jan.- sept. 2024	Jan.- sept. 2023	Helår 2023
Netto renteinntekter	71 532	75 256	218 609	223 861	302 296
Inntekter av eierinteresser i tilkn. selskaper og felleskontr. virksomheter	150 993	-	150 993	-	-
Øvrige inntekter	345 301	317 467	1 009 804	893 372	1 209 340
Provisjonskostnader	(90 538)	(79 949)	(257 926)	(242 198)	(307 544)
Netto driftsinntekter	477 288	312 773	1 121 480	875 036	1 204 093
Driftskostnader	362 110	276 487	936 373	797 545	1 093 549
Resultat før tap og nedskrivninger	115 178	36 287	185 107	77 491	110 543
Tap og nedskrivninger	1 989	9 810	20 262	28 350	32 236
Resultat før skatt	113 189	26 476	164 845	49 140	78 308
Skattekostnad	(6 014)	6 498	5 577	13 881	94 435
Resultat etter skatt	119 203	19 978	159 267	35 260	-16 128
Resultat etter skatt avhendet virksomhet	5 742 609	143 274	5 895 899	227 008	380 235
Totalresultat	5 861 812	163 253	6 055 166	262 267	364 107
Brutto utlån	3 597 717	3 320 940	3 597 717	3 320 940	3 342 885
Verdipapirer	2 566 337	5 182 343	2 566 337	5 182 343	5 394 496
Innskudd fra kunder	5 162 751	4 355 718	5 162 751	4 355 718	4 377 677
Egenkapital	8 632 300	2 545 739	8 632 300	2 545 739	2 592 517
Forvaltningskapital	14 499 071	12 703 922	14 499 071	12 703 922	13 040 190

Nøkkeltall

Konsern

Omsetningsvekst	10,8 %	19,9 %	15,6 %	14,7 %	16,1 %
Kostnadsutvikling	41,1 %	18,1 %	23,4 %	16,3 %	14,2 %
Porteføljeavkastning (annualisert)	5,4 %	1,0 %	4,2 %	2,5 %	5,6 %
Ren kjernekapitaldekning – CRD IV-virksomheten	17,1 %	19,8 %	17,1 %	19,8 %	18,6 %
Egenkapitalavkastning	332,6 %	27,7 %	193,5 %	15,3 %	15,4 %
Egenkapitalavkastning inkl. fondsobligasjon	327,9 %	26,4 %	187,1 %	14,6 %	14,7 %
Resultat per aksje (kr.)	226,43	6,50	233,70	10,34	14,24
Utbytte per aksje (kr.)	-	-	-	-	13,00

Omsetningsvekst og kostnadsvekst er omarbeidet for 2023 og er eksklusiv avhendet virksomhet

KONTAKTPERSONER

Steinar Simonsen, Konsernsjef - mobil: 41 43 18 89, e-post: ssm3@eika.no

Sigurd Ulven, Informasjonsdirektør - mobil: 90 72 18 98, e-post: su@eika.no

Om Eika

Eika Alliansen består av selvstendige lokalbanker, Eika Gruppen og Eika Boligkreditt. Bankene er spredt over store deler av landet, og bidrar til økonomisk vekst, trygghet og utvikling i sine markedsområder. Samarbeidet i alliansen gir stordriftsfordeler til bankene, slik at de kan bruke tiden på å sikre gode opplevelser for kundene.

Eika Gruppen er eid av bankene. Gruppens visjon er å styrke lokalbanken og være Norges mest attraktive partner for selvstendige sparebanker. Kjernevirksomheten er å levere gode og kostnadseffektive produkter og tjenester, inkludert plattform for bankinfrastruktur. Produktområdene er forsikring, sparing, pensjon, finansiering, betaling og eiendomsmegling. Les mer på www.eika.no